
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 pkt 6 ppkt 1 Uchwały Nr 
XXXII/254/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy 
Lichnowy na 2022 rok (z późniejszymi  zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 
 
                                                                                  § 1 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022 , Nr XXXIV/268/2022 i Nr XXXV/280/2022 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 7/2022, Nr 21/2022, Nr 26/2022, Nr 28/2022, Nr 37/2022 , Nr 42/2022, Nr 46/2022 
Nr 47/2022 o kwotę   271 669,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022, Nr XXXIV/268/2022 i Nr XXXV/280/2022 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 3/2022, Nr 7/2022 , Nr 15/2022 , Nr 21/2022, Nr 24/2022 , Nr 26/2022, Nr 28/2022 , 
Nr 34/2022, Nr 37/2022 , Nr 42/2022, Nr 46/2022 i Nr 47/2022 o kwotę  271 669,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                                  § 2 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 27 609 422,58 zł,  w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 5 529 099,16 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 30 143 422,90 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 529 099,16 zł. 
 
                                                                                  § 3  

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2022 rok o kwotę 270 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2022 rok o kwotę 270 000,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                                  § 4 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym  
zadań z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                                  § 5 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
29.04.2022 

 Plan przed zmianą:     27 337 753,58    
 Dochody bieżące     22 964 353,58              0,00        271 669,00     23 236 022,58 
852 POMOC SPOŁECZNA      1 150 697,00              0,00          1 669,00      1 152 366,00 
 Dochody bieżące      1 125 697,00              0,00          1 669,00      1 127 366,00 
85295 Pozostała działalność        439 157,00              0,00          1 669,00        440 826,00 
 Dochody bieżące        439 157,00              0,00          1 669,00        440 826,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów        110 717,00              0,00          1 669,00        112 386,00 
855 RODZINA      4 246 461,00              0,00        270 000,00      4 516 461,00 
 Dochody bieżące      4 246 461,00              0,00        270 000,00      4 516 461,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 
 Dochody bieżące      1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
9Związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowan iu dzieci 

     1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 

 Plan po zmianie:     27 337 753,58              0,00        271 669,00     27 609 422,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
29.04.2022 

 Plan przed zmianą:     29 871 753,90    
 Wydatki bieżące     22 753 542,60          7 205,17        278 874,17     23 025 211,60 
852 POMOC SPOŁECZNA      2 482 199,00              0,00          1 669,00      2 483 868,00 
 Wydatki bieżące      2 457 199,00              0,00          1 669,00      2 458 868,00 
85295 Pozostała działalność        448 157,00              0,00          1 669,00        449 826,00 
 Wydatki bieżące        448 157,00              0,00          1 669,00        449 826,00 

3110 Świadczenia społeczne        356 598,00              0,00          1 620,00        358 218,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         39 019,00              0,00             49,00         39 068,00 

855 RODZINA      4 390 471,00          6 205,17        276 205,17      4 660 471,00 
 Wydatki bieżące      4 390 471,00          6 205,17        276 205,17      4 660 471,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      1 650 000,00              5,17        270 005,17      1 920 000,00 
 Wydatki bieżące      1 650 000,00              5,17        270 005,17      1 920 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      1 643 565,00              0,00        270 000,00      1 913 565,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            878,00              0,00              5,17            883,17 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
            77,00              5,17              0,00             71,83 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpi eczenia społecznego 

     2 502 400,00              0,00          6 200,00      2 508 600,00 

 Wydatki bieżące      2 502 400,00              0,00          6 200,00      2 508 600,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
         2 200,00              0,00          6 200,00          8 400,00 

85504 Wspieranie  rodziny        191 871,00          6 200,00              0,00        185 671,00 
 Wydatki bieżące        191 871,00          6 200,00              0,00        185 671,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         50 560,00          6 200,00              0,00         44 360,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
     3 302 367,50          1 000,00          1 000,00      3 302 367,50 

 Wydatki bieżące      1 796 527,50          1 000,00          1 000,00      1 796 527,50 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         48 893,00          1 000,00          1 000,00         48 893,00 
 Wydatki bieżące         48 893,00          1 000,00          1 000,00         48 893,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 893,00          1 000,00              0,00         27 893,00 
4260 Zakup energii              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00 

 Plan po zmianie:     29 871 753,90          7 205,17        278 874,17     30 143 422,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2022 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
29.04.2022 

Plan przed zmianą:      5 259 099,16    
 Dochody bieżące      5 259 099,16              0,00        270 000,00      5 529 099,16 
855 RODZINA      4 196 200,00              0,00        270 000,00      4 466 200,00 
 Dochody bieżące      4 196 200,00              0,00        270 000,00      4 466 200,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 
 Dochody bieżące      1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci 

     1 650 000,00              0,00        270 000,00      1 920 000,00 

Plan po zmianie:      5 259 099,16              0,00        270 000,00      5 529 099,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2022 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
29.04.2022 

Plan przed zmianą:      5 259 099,16    
 Wydatki bieżące      5 259 099,16              5,17        270 005,17      5 529 099,16 
855 RODZINA      4 196 200,00              5,17        270 005,17      4 466 200,00 
 Wydatki bieżące      4 196 200,00              5,17        270 005,17      4 466 200,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      1 650 000,00              5,17        270 005,17      1 920 000,00 
 Wydatki bieżące      1 650 000,00              5,17        270 005,17      1 920 000,00 

3110 
4110 
4710 

Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

     1 643 565,00 
           878,00 
            77,00 

             0,00 
             0,00 
             5,17 

       270 000,00 
             5,17 
             0,00 

     1 913 565,00 
           883,17 
            71,83 

Plan po zmianie:      5 259 099,16              5,17        270 005,17      5 529 099,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 29 kwietnia 2022r. 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna ,  wprowadza się do budżetu otrzymane środki z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy , w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w zakresie 
wypłat  świadczeń rodzinnych  wraz z kosztami obsługi .   
 
W dziale 855 Rodzina , zwiększa się plan dotacji celowej  o kwotę 270 000,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus. 
Dokonuje się zmian planu wydatków w celu zwrotu do budżetu  Wojewody Pomorskiego 
pobranych i zwróconych  świadczeń – zasiłek dla opiekuna.  
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna dokonuje się  przeniesień planu wydatków budżetowych 
zgodnie z złożonym wnioskiem przez Kierownika  Referatu Gospodarczego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF5CBD-9D36-494D-B83E-B774756CE762. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



